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Faktúra č. 5285311277

Názov a sídlo účastníka:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

IČO: 30843251

Adresa platitela úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.02.2015
24.02.2015
07.02.2015
07.02.2015

Faktúra Č. 5285311277
Variabitný symbol: 004Gf)9445(i) Telefónne číslo: 0918636 281 Meno používateľa:Matúšavá Monika_ .••.•.•Suma bez DPHNázov položky

~ Mes. poplatok Sova 5 € 8.2.2015 -7. 3. 2015
~ O .sahu.e Mesač"" predplatné 5 € '1avotarua. spravy a dáta v SR a dátov" poistku 100 MB.

Zrava

5,00 20 % 4,1667

Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 2015 - 7 3.2015

-0,50

0,00

20 %

20%

-0,4167

0.0000

Spolu zaokrúhlene bez DPH 3,75 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 3,75 € 20% 0,75 €

Spolu s E)PH 4,50€

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

volných minút
Nad rámec

volných minút Celkový čas Sumarizácia

Hovory do inej mobilnej siete
Hovory do inej pevnej siete
Hovory na čísla s osobitnou tanfou
Hovory v sieti Orange

13 min. 24 s
Omin. 10 s
1 min.12s

30 min. 49 s

Omin.OOs
O min. OOs
O min. OOs
Omin. OOs

13 min. 24 s Hovory v rarnci vclnych minút
O min. 10 s Hovory nad rámec vofných minút
1 min. 12 s Hovory celkom

30 min. 49 s SMS celkom

45 min. 35 s
Omin. OOs

45 min. 35 s
O ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko, a. S., Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 25851 5851. IČO: 356 97 270. It DPH: SK 202031 05 78, DIČ: 202031 0578,
zapisaná v Obchoonom reqistri Okresného súdu Bratislava l. oodiet Sa. vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 ooסס 0026 2800 5850, SWIFT I BIC: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúníuju, zaokrúhíena je uz vysledná cena uvedena na faktúre. Jednotkové cena za poskytnuté služby je stanovená podta zmluvy. pn platbe nezabudnite.
prcsitr, uviest správny variabilný symbol. /
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